МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]23
	»
	[bookmark: mm]10
	20
	[bookmark: yy]25

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]61

О внесении изменения в постановление Главы города от 08.07.2014 № 89
«Об антинаркотической комиссии города Сургута»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18.10.2007 № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 06.03.2008 № 24 «Об исполнении Указа Президента Российской Федерации от 18.10.2007  № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», Уставом                    муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского                 автономного округа – Югры, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Главы города от 08.07.2014 № 89 «Об антинаркотической комиссии города Сургута» (с изменениями от 19.09.2014 № 118, 02.04.2015 № 30, 22.04.2015 № 43, 23.09.2015 № 111, 12.02.2016 № 13, 19.07.2016 № 86, 07.12.2016 № 164, 17.02.2017 № 22, 17.08.2017 № 125, 07.02.2018 № 29, 30.05.2018 № 97, 26.09.2019 № 103, 08.11.2019 № 117, 06.12.2019 № 142, 03.06.2020 № 73, 20.08.2021 № 121, 14.06.2022 № 60, 14.09.2023 № 59, 16.02.2024 № 06, 22.01.2025 № 04) изменение, исключив в приложении 2 к постановлению слова «- заместитель руководителя – начальник отдела Территориального органа Росздравнадзора по Тюменской области, Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре, Ямало-Ненецкому автономному округу (по согласованию);».
2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить)                   настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные                      документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу обеспечения безопасности городского округа.

Глава города					                                             М.Н. Слепов

image1.wmf

oleObject1.bin